
M ě S to T ř i n e c č.2003/06/003 D1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Dodatek č. 1

k

Nájemní Smlouvě č. 2003/06/003 o nájmu a pronájmu nebytových
prostor

Čı. 1

1) Změnou právní formy nájemce Se nahrazuje Odstavec Smluvní Strany, bod 2. na text:

„Právnická osoba jako nájemce

Obchodní firma: TASL, S. r. O.

IČ; 26797739

Statutární orgán: Petr Hejmej - jednatel

Zápis V obchodním Krajský soud V Ostravě, Oddíl C, vložka 25490 Ze dne
rejstříku: 26. února 2003

Bankovní Spojenfi_

2) V Čl. I. odst. 2 smlouvy Se „157,4 m2“ nahrazuje „165,9 m2“.

3) V Čl. IV. odst. 1 Se „141.660,- Kč“ nahrazuje „165.900,- Kč“, text
„Jednostočtyřicetjedentisícšestsetšedesát Kč“ Se nahrazuje textem
„Jednostošedesátpěttisícdevětset Kč“ a „11.805,- Kč“Se nahrazuje „13.825,- Kč“.

4) V Čl. IV. OdSt. 2 se „900,- Kč/mZ/rok“ nahrazuje „1000,- Kč/mZ/rok“.

Dodatek
Počet Vyhotovení Smlouvy: 4 Stránka 1 (Z celkem 2)



M ě S to T ř i n e c č.2003/06/003 D1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

ČI. 2

Ostatní ustanovení Nájemní Smlouvy č. 2003/06/003 zůstávají nezměněny.

Uzavření tohoto dodatku bylo Schváleno usnesením číslo ĂQQŠ/.ÝŠ/.Ű na 12. Schůzi Rady
města Třince dne 5. Srpna 2003 nadpoloviční většinou hlasů členů Rady města Třince.

Tento dodatek je nedílnou součástí Nájemní Smlouvy č. 2003/06/003 Ze dne 3. 2. 2003

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž nájemce obdrží dvě vyhotovení
a pronajímatel dvě.

Zástupci obou Stran tento dodatek na důkaz Souhlasu Sjeho obsahem potvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

VTřinci dne z ~ MWC'Í

e r ejmej ng. gor etrov
TASL, S. r. o. Starosta města Třince

Dodatek
Počet vyhotovení Smlouvy: 4 Stránka 2 (Z celkem 2)


